Οι υπερωρίες κάθε μήνα να πιστοποιούνται με κα-
τάσταση του Διευθυντή της Τεχνικής Υπηρεσίας ή του 
Γενικού Διευθυντή, οι οποίοι θα έχουν και την αρμοδιό-
τητα κατανομής των ανωτέρω ωρών και θα εγκρίνονται 
από τον Πρόεδρο της Επιχείρησης.

Η εκτιμώμενη δαπάνη που θα προκληθεί συνολικού 
ποσού πέντε χιλιάδων διακοσίων ευρώ (5.200,00 €), θα 
προβλεφθεί να βαρύνει τους κωδικούς αριθμούς εξό-
δων στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό έτους 2026 της 
Δ.Ε.Υ.Α.Χ., ως εξής: τον Κ.Α.Ε. 60.00 «Αμοιβές έμμισθου 
προσωπικού (τακτικές, δώρα, επιδόματα, ασθεν.)» με 
το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00 €) και 
τον Κ.Α.Ε. 60.03 «Εργοδ. εισφορές και επιβαρύνσεις έμ-
μισθου προσωπικού» με το ποσό των χιλίων διακοσίων 
ευρώ (1.200,00 €).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Χαλκηδόνα, 25 Νοεμβρίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΥΣΗΣ

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-